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Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamaları ile ilgili olarak bazı düzenlemeler 

tarafımızca aşağıda belirtilen şekilde uygulamalara yansıtılmış olup çıkartılacak sürümle 

29/01/2007 tarihi itibariyle  üye kullanımına sunulacaktır.  

   

• Hak Kullanım Đşlem Düzenlemesi 

            Küsürat bakiyelerle bağlantılı olarak sermaye artırım ya da temettü kullanım 

işlemi sonucunda sermaye artırım işlemlerinde 3 hane, temettü işleminde 2 

haneden sonrası küsüratların verilmemesi nedeniyle mevcut uygulamada söz 

konusu işlem için kullanılan bakiye alanında bakiye bilgisi raporlanmamaktadır. 

Yeni düzenleme ile işlem sonucu bakiye/tutar sıfır olsa dahi işleme konu ana 

bakiyenin, “RP048- Hak Kullanım Bilgi Raporu” ve RP078- MKK Hak Kullanım 

Bildirim Raporu” ile raporlanması sağlanmıştır.    

• Hesap Đşlem Düzenlemeleri 

Đletilen kimlik bildirim işlemleri sonucunda yatırımcı için iletilen bilgilerin MKS’de 

mevcut olması durumunda alınan “th16-Kısmi uyuşma” hatalarında yer alan 

açıklama alanına, MKS sisteminde uyuşmaya konu sicil numarası  eklenmiştir. Đlgili 

bilgi “TH16- Kimlik Bildirim Onay/Đptal” Ekranı ve “RP065- Hesap Eşleşme Durum 

Raporu”  hata nedeni alanında verilecektir.   

Yeni düzenleme ile kimlik bildirim işlemlerinde  "&" işaretinin kullanımına izin 

verilmeyecek düzenleme yapılmıştır. 

 

• Haciz Đşlem Düzenlemesi 

Haciz uygulamaları haciz giriş işlemlerinde, yatırımcı serbest hesabında bakiye 

bulunması durumunda, daha önceki bir hacze iştirak kaydı oluşturulması mümkün 

olmuyorken yeni düzenleme ile söz konusu durumda iştirak kaydı işlenmesi 

mümkün kılınmıştır. 



Haciz kaldırma uygulamasında, haciz kaldırma işlemi ile haciz giriş işleminin 

bağlantısının sağlanması ve ilgili işlemin raporlanması aşamasında yeni düzenleme 

yapılmıştır. Haciz kaldırma uygulama detayları, “Hukuki Đşlemler Kılavuzunda” 

anlatılmış olup ilgili kılavuz, sitemizden söz konusu genel mektup eki olarak 

raporlanabilecektir.  

Ayrıca haciz kaldırma işlemi gerçekleştirildiğinde gerçekleşen işlem hareket 

bilgileri, yeni düzenleme ile ISIN bazında üye iletişim yetkilileri mail adreslerine 

bildirilecektir.  

 

Haciz Đşlem Rapor Düzenlemesi; 

Yeni düzenleme ile “RP113-Haciz Đşlem Raporunda” değişiklik yapılmış olup, rapor 

formatı EK-1’de verilmiştir.  

 

• YF12- Yatırım Fonu Alım Satım Onay/Đptal Ekranı Kayıt Sayısı 

Düzenlemesi 

Mevcut uygulama ile ilgili ekrana gelen kayıt sayısı 20 iken 100 kayıt gelecek 

şekilde düzenleme yapılmıştır.  

• Yatırım Fonlarında 1 Paydan Küçük Đşlemler 

Daha önce 04.10.2006 tarih, (58) numaralı Genel Mektubumuz ile duyurulan SPK 

kararları uyarınca, aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır: 

- Alım Satım Đşlemleri: Mevcut durumda küsuratlı olarak işlem bildirilebilen csv 

dosyalarının yanı sıra, ekran girişi de küsuratlı girişe olanak sağlar hale 

getirilmiştir. 

- Kıymet Transfer Đşlemleri: 1 paydan küçük işlem yapılması engellenmiştir. 

- Rehin Teminat Đşlemleri: 1 paydan küçük işlem yapılması engellenmiştir. Mevcut 

küsuratlı bakiyeler varsa, düzenlemenin devreye alınacağı 29.01.2007 tarihine 

kadar 1 paya tamamlanması gerekmektedir.  
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• Özel Sektör Tahvili  Kupon ve Đtfa Ödemeleri 

Özel sektör tahvili itfa/kupon ödeme günü, bir gün önceki kapanış bakiyeleri 

üzerinden, aracı kuruluşların Takasbank A.Ş. nezdindeki hesaplarına Kuruluşumuz 

tarafından itfa/kupon bedelleri aktarılacaktır. MKK tarafından haciz uygulanmış 

bakiyeler varsa, bunların bedeli ödenmeyip MKK nezdinde tutulacaktır. Đşlemlerin 

takibi için aşağıdaki raporlar kullanıma açılacaktır: 

RP197 – Đtfa ve Kupon Ödeme Bilgi Raporu 

RP198 – Đtfa ve Kupon Ödemeleri Dağıtım Raporu 

RP199 – Hacizli Hesaplar Đtfa ve Kupon Ödeme Raporu 

 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla,     

 

MERKEZĐ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

Dr. Yakup ERGĐNCAN  Gül ÖZCAN 

Genel Müdür Yardımcısı        Kaydi Sistem Müdür            

                                                       Yardımcısı 
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